



## Beitrittserklärung

Ich möchte Mitglied im Förderkreis Umwelt- und Naturschutz Hondelage e.V. werden.

Name / Vorname:	Telefon:	
Straße / Hausnummer:	PLZ, Ort:	Jahresbeitrag: 50 € - € Ggf abweichenden Betrag eintragen
Geburtsdatum:	E-Mail Adresse:	
Familienangehörigen von meinem Ko	relt- und Naturschutz Hondelage e.V. (FUN), Zahlungen zur Begleichung der jewe onto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, di Ialb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung der ten Bedingungen.	e vom FUN auf mein Konto gezogenen Lastschriften
IBAN:	Geldinstitut/ Ort:	
BIC:	Datum/ Unterschrift:	

Beitrittserklärung bitte an: Förderkreis Umwelt- und Naturschutz Hondelage e.V., In den Heistern 5c, 38108 Braunschweig

## Wir freuen uns auf Sie!

FUN – Diese Abkürzung steht für unseren Vereinsnamen, aber auch für Freude an der Arbeit in artenreicher Naturlandschaft.

Der FUN hat über 300 Mitglieder und betreut ehrenamtlich ca. 90 ha Naturschutzflächen. Über 200 Einzelprojekte haben wir seit 1991 verwirklicht: Biotope und Streuobstwiesen angelegt, Bäche renaturiert und vieles mehr. Für diese gemeinnützige Arbeit hat der FUN viele Preise erhalten.

Besuchen Sie uns in unserem barrierefreien NaturErlebnis-Zentrum. Dort können Sie in Ausstellung und Garten mehr über uns und die Natur im Nordosten Braunschweigs erfahren.

Machen Sie mit, helfen Sie mit Ihrer Spende, Mitgliedschaft oder praktischen Arbeit, die Natur zu erhalten.



## $\\Offnungszeit\ Natur Erlebnis Zentrum$

Donnerstag: 15:30 Uhr – 18:30 Uhr Sonntag: 14:00 Uhr – 17:00 Uhr oder nach Vereinbarung Sie erreichen uns auch mit dem Bus der Linien 417 und 433, Haltestelle Danziger Straße

Förderkreis Umweltund Naturschutz Hondelage e.V.

In den Heistern 5c, 38108 Braunschweig Telefon: 05309-93 98 267 E-Mail: fun@fun-hondelage.de Internet: www.fun-hondelage.de

Spendenkonto und Bankverbindung: Volksbank Braunschweig Wolfsburg IBAN: DE82 2699 1066 8373 7360 00



